РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Шелангерского сельского поселения

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Созыв 4                                                                             «21» декабря 2020 года

Сессия 15

п. Шелангер
№ 66

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 21.09.2006г. №68 «Об утверждении «Положения о порядке и привлечения населения к выполнению социально значимых работ»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шелангерского сельского поселения, Собрание депутатов Шелангерского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 21.09.2006г. №68 «Об утверждении «Положения о порядке и привлечения населения к выполнению социально значимых работ».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admzven.ru).

Глава Шелангерского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                             Е.Б. Королькова